
terça-feira, 12 de novembro de 2013 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (214) – 39

15 Antiguidade - Elizabeth Jane Alves de Lima
16 Merecimento - Mônica de Almeida Magalhães Serrano
17 Antiguidade - Denise Neme Cury Rezende
18 Merecimento - Paola de Almeida Prado
19 Antiguidade - Marcia Ferreira Couto
20 Merecimento - Sônia Maria de Oliveira Pirajá
21 Antiguidade - Edson Storti de Sena
22 Merecimento - Claudia Maria de Paula Eduardo Geraldi
23 Antiguidade - Iara Fernandes
24 Merecimento - Sônia Romão da Cunha
25 Antiguidade - Ana Lúcia Barrionuevo
26 Merecimento - Orlando Gonçalves de Castro Junior
27 Antiguidade - Maria Izabel Alves de André
28 Merecimento - Olavo José Justo Pezzotti
29 Antiguidade - Neiva Magali Judai Gomes
Processo: 17040-1281822/2013
Interessado: Centro de Estudos da Procuradoria Geral do 

Estado
LOCALIDADE: São Paulo
Assunto: Afastamento de Procuradores do Estado para, 

participarem do “XXVII Congresso Brasileiro de Direito Adminis-
trativo”, promovido pelo Instituto Brasileiro de Direito Adminis-
trativo – IBDA, no período de 04 a 06-11-2013, a ser realizado 
em Fortaleza/CE.

RELATOR: Conselheiro Egidio Carlos da Silva
Deliberação CPGE 167/11/2013: O Conselho deliberou, por 

unanimidade, nos termos do voto do Relator, opinar favoravel-
mente ao afastamento, com prejuízo das funções.

Processo: 19016-823772/2013
Interessado: Procuradoria Regional de Campinas
LOCALIDADE: Limeira
Assunto: Concurso de Estagiários de Direito – Seccional 

de Limeira
RELATOR: Conselheiro Fernando Franco
Deliberação CPGE 168/11/2013: O Conselho deliberou, por 

unanimidade de votos, nos termos do voto do Relator, homolo-
gar a lista de aprovados no concurso realizado, autorizando-se 
o credenciamento de acordo com a lista classificatória e com o 
número de vagas disponíveis.

Processo: 16903-1012147/2013
Interessado: Procuradoria do Patrimônio Imobiliário
LOCALIDADE: São Paulo
Assunto: Concurso de Estagiários de Direito
RELATOR: Conselheiro Fernando Franco
Deliberação CPGE 169/11/2013: O Conselho deliberou, por 

unanimidade de votos, nos termos do voto do Relator, homolo-
gar a lista de aprovados no concurso realizado, autorizando-se 
o credenciamento de acordo com a lista classificatória e com o 
número de vagas disponíveis.

 CENTRO DE ESTUDOS
 Comunicado
O Centro de Estudos da Procuradoria Geral do Estado, 

dando cumprimento ao decidido pelo Procurador Geral do Esta-
do no processo PGE/CE. 17040-1298379/2013 (Resolução PGE. 
30, de 03-10-2012), comunica que foram deferidos ou indeferi-
dos conforme quadro abaixo, os pedidos de ajuda financeira do 
programa Pró-Software referente ao mês de Setembro de 2013, 
e que, a seguir, será efetuado o depósito nas contas correntes 
respectivas dos Procuradores do Estado:

Procurador Soma Vlr. Auxílio
Bruna Tapie Gabrielli R$ 259,00
Claudia Beatriz M Silva R$ 248,00
Claudio Henrique D Oliveira R$ 418,90
Danilo Albuquerque Dias R$ 507,10
Guilherme Graciliano a Lima R$ 259,00
Jorge Gomes D Cruz R$ 149,90
Juliana Leme S Goncalves R$ 169,00
Lauro Tercio Bezerra Camara R$ 1.017,00
Marcello Garcia R$ 149,00
Milton Del T Grosche R$ 249,00
Oscar Rodrigues D Filho R$ 0,00

 Despacho da Procuradora do Estado Assistente, Res-
pondendo pelo Expediente, de 11-11-2013

Processo CE 17040-453726/2012
Primeiro termo aditivo ao contrato CE 011/2012 – PRODESP 

nº PD011117-T1
Contratante: Centro de Estudos da PGE
Contratada: Companhia de Processamentos de Dados do 

Estado de São Paulo - PRODESP
Objeto: Contratação da PRODESP para prestação de servi-

ços de hospedagem dos servidores Notes da PGE
Cláusulas retificadas: terceira e sétima do contrato CE 

011/2012 – PRODESP nº PD011117-T1
Vigência: 25-10-2013 a 24-10-2014
Valor estimado do aditamento: R$ 622.426,27
Assinatura: 18-10-2013

 PROCURADORIAS REGIONAIS

 PROCURADORIA REGIONAL DE CAMPINAS

 Extrato de Contrato
Reajuste
Processo: 18802-784956/2012
Contrato: 04/2011
Contratante: Procuradoria Regional de Campinas
Contratada: Synapses Locadora & Transporte Ltda. - ME
Objeto: Reajuste do Contrato PR/5 04/2011
Índice de Reajuste: IPC-FIPE – Setembro/2013
Valor Mensal: R$ 6.285,33
Valor Anual: R$ 75.423,91
Programa de Trabalho: 03092400158430000
Elemento de Despesa: 339039-40

13 Merecimento - Américo Andrade Pinho
14 Antiguidade - Jorge Alberto Pupin
15 Merecimento - Marcia Amino
16 Antiguidade - José Luiz Maio
17 Merecimento - Alessandra Ferreira de Araújo Ribeiro
18 Antiguidade - José Fabiano de Almeida Alves Filho
19 Merecimento - Ana Luiza Quintella Fernandes
20 Antiguidade - Osvaldir Francisco Caetano Castro
21 Merecimento - Frederico Bendzius
22 Antiguidade - Martina Luisa Kollender
23 Merecimento - Paulo Roberto Fernandes de Andrade
24 Antiguidade - Beatriz Coelho Farina
25 Merecimento - Lygia Helena Carramenha Bruce
26 Antiguidade - Rosana Martins Kirschke
27 Merecimento - Ana Carolina Izidório Davies
28 Antiguidade - Clayton Alfredo Nunes
29 Merecimento - Paulo Guilherme Gorski de Queiroz
30 Antiguidade - Márcia Willian Esper Vedrin
31 Merecimento - Ana Claudia Vergamini Luna
32 Antiguidade - Maria Lúcia de Melo Fonseca Gonçalves
33 Merecimento - Fernanda Ribeiro de Mattos Lucas
Do Nível IV para o Nível V
Relator: Conselheiro Eduardo José Fagundes
Processo: 18955-1272347/2013 – Cosme de Oliveira
Deliberação CPGE 165/11/2013: O Conselho deliberou, 

por unanimidade, nos termos do voto do Relator, conhecer do 
recurso e negar-lhe provimento.

Processo: 18575-1272568/2013 – Norberto Oya
Deliberação CPGE 166/11/2013: O Conselho deliberou, 

por unanimidade, nos termos do voto do Relator, conhecer 
do recurso e dar-lhe provimento, acrescentando dois pontos, 
totalizando 82 pontos.

Nome Item I Item II Item III Item IV Total
1 Vanderlei Ferreira de Lima 70 34 5 8 117
2 Teresa Cristina Della Monica Kodama 70 20 5 10 105
3 Luciano Corrêa de Toledo 70 23 1 4 98
4 Célia Mariza de Oliveira Walvis 70 1 10 8 96
5 Marilda Watanabe 70 4 10 10 94
6 Romualdo Baptista dos Santos 70 3 9 10 92
7 Fábio Alexandre Coelho 70 4 10 8 92
8 Mônica de Almeida Magalhães Serrano 70 6 5 10 91
9 Paola de Almeida Prado 70 15 5 0 90
10 Sônia Maria de Oliveira Pirajá 70 4 10 4 88
11 Claudia Maria de Paula Eduardo Geraldi 70 2 10 4 86
12 Sônia Romão da Cunha 70 5 10 0 85
13 Orlando Gonçalves de Castro Junior 70 4 10 0 84
14 Olavo José Justo Pezzotti 70 6 4 4 84
15 Maria Silvia de Albuquerque Gouvea Goulart 70 4 10 0 84
16 Marcia Elisabeth Leite 70 8 5 0 83
17 Maria Izabel Alves de André 70 5 5 2 82
18 Norberto Oya 70 4 5 3 82
19 Alexandre Filardi 70 6 5 0 81
20 Claudia Cavallari Ferreira Marques 70 2 5 4 81
21 Silvia Vaz Domingues 70 6 5 0 81
22 Ana Lúcia Barrionuevo 70 5 5 0 80
23 Patricia Ester Fryszman 70 2 5 2 79
24 Giovana Polo Fernandes 70 5 4 0 79
25 Nadyr Maria Salles Seguro 70 4 5 0 79
26 Lucia de Almeida Leite 70 4 5 0 79
27 José Correa Carlos 70 3 5 0 78
28 Tânia Ormeni Franco 70 2 5 0 77
29 Luciano Pupo de Paula 70 1 5 0 76
30 Paulo Roberto Vaz Ferreira 70 3 3 0 76
31 Cosme de Oliveira 63 1 12 0 76
32 Daniela D’andrea Vaz Ferreira 70 1 5 0 76
33 Miguel Francisco Urbano Nagib 0 0 0 0 0
34 Celso Jorge de Carvalho 0 0 0 0 0
35 Carla Pedroza de Andrade 0 0 0 0 0
36 Thelma Cristina Apollaro do Valle Sá Moreira 0 0 0 0 0
37 Márcia Regina Guimarães Tannus Dias 0 0 0 0 0
38 Valéria Antoniazzi Pinheiro Rosa de Castro 0 0 0 0 0
39 Vlamir Meneguini 0 0 0 0 0
40 Elizabeth Jane Alves de Lima 0 0 0 0 0
41 Denise Neme Cury Rezende 0 0 0 0 0
42 Márcia Ferreira Couto 0 0 0 0 0
43 Edson Storti de Sena 0 0 0 0 0
44 Iara Fernandes 0 0 0 0 0
45 Neiva Magali Judai Gomes 0 0 0 0 0
46 Geraldo Horikawa 0 0 0 0 0
47 Marcos Nunes da Silva 0 0 0 0 0
48 Katia Teixeira Folgosi 0 0 0 0 0
49 Mohamed Ali Sufen Filho 0 0 0 0 0
50 Vera Lúcia Abujabra Machado 0 0 0 0 0
51 José Ramos Nogueira Neto 0 0 0 0 0
52 Silvia Regina Mangueiro 0 0 0 0 0
53 Claudia Maria Donato Gomes Moreira de Almeida 0 0 0 0 0
54 Tania Regina Mathias Gentile 0 0 0 0 0
55 Angela Mansor de Rezende Ferraz Cunha 0 0 0 0 0
56 Luciana Marini Delfim 0 0 0 0 0
57 Maria Angelica Del Nery 0 0 0 0 0
58 Mirian Regina Cabral Aurélio 0 0 0 0 0

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
1 Antiguidade - Miguel Francisco Urbano Nagib
2 Merecimento - Vanderlei Ferreira de Lima
3 Antiguidade - Celso Jorge de Carvalho
4 Merecimento - Teresa Cristina Della Monica Kodama
5 Antiguidade - Carla Pedroza de Andrade
6 Merecimento - Luciano Corrêa de Toledo
7 Antiguidade - Thelma Cristina Apollaro do Valle Sá 

Moreira
8 Merecimento - Célia Mariza de Oliveira Walvis
9 Antiguidade - Marcia Regina Guimarães Tannus Dias
10 Merecimento - Marilda Watanabe
11 Antiguidade - Valéria Antoniazzi Pinheiro Rosa de Castro
12 Merecimento - Romualdo Baptista dos Santos
13 Antiguidade - Vlamir Meneguini
14 Merecimento - Fábio Alexandre Coelho

PROMOÇÃO POR MERECIMENTO:

NOME ITEM I ITEM II ITEM III ITEM IV TOTAL
1 José Angelo Remédio Júnior 70 25 10 10 115
2 Vera Wolff Bava Moreira 70 30 10 0 110
3 Maria de Lourdes D`Arce Pinheiro 70 26 5 8 109
4 Eugenia Cristina Cleto Marolla 70 19 10 10 109
5 Adriana Ruiz Vicentin 70 12 10 8 100
6 Márcia Aparecida de Andrade Freixo 70 18 10 0 98
7 Américo Andrade Pinho 70 12 10 6 98
8 Marcia Amino 70 15 10 1 96
9 Alessandra Ferreira de Araújo Ribeiro 70 8 10 8 96
10 Ana Luiza Quintella Fernandes 70 13 5 8 96
11 Frederico Bendzius 70 14 10 0 94
12 Paulo Roberto Fernandes de Andrade 70 7 10 6 93
13 Lygia Helena Carramenha Bruce 70 8 5 10 93
14 Ana Carolina Izidório Davies 70 8 5 10 93
15 Paulo Guilherme Gorski de Queiroz 70 8 5 10 93
16 Ana Claudia Vergamini Luna 70 4 10 8 92
17 Fernanda Ribeiro de Mattos Lucas 70 16 5 1 92
18 Ana Lucia Corrêa Freire P. De Oliveira Dias 70 12 5 4 91
19 Denise Ferreira de Oliveira Cheid 70 7 10 4 91
20 José Luiz Souza de Moraes 70 16 5 0 91
21 Danilo Barth Pires 70 8 5 8 91
22 Alessandra Obara Soares da Silva 70 6 5 10 91
23 Caio Cezar Guzzardi da Silva 70 11 10 0 91
24 Lúcia de Faria Freitas 70 6 10 4 90
25 Reinaldo Aparecido Chelli 70 6 10 4 90
26 Claudia Bocardi Alleretti 70 9 10 0 89
27 Cynthia Pollyanna de Faria Franco 70 9 5 5 89
28 Sandro Marcelo Paris Franzoi 70 4 10 4,5 88,5
29 Liliane Sanches 70 8 10 0 88
30 Antonio Agostinho da Silva 70 8 10 0 88
31 Valeria Martinez da Gama 70 8 5 5 88
32 Rose Anne Tanaka 70 8 10 0 88
33 Roberto de Almeida Gallego 70 3 10 4 87
34 Eliana de Fátima Unzer 70 7 10 0 87
35 Thiago Pucci Bego 70 6 5 6 87
36 Rosalia do Carmo Larrubia Florense 70 6 10 0 86
37 Aira Cristina Rachid Bruno de Lima 70 10 5 1 86
38 Adler Chiquezi 70 8 5 2 85
39 José Thomaz Perri 70 9 5 0 84
40 Ricardo Kendy Yoshinaga 70 8 5 0 83
41 Marcia William Esper Vedrin 70 2 10 0 82
42 Mônica Mayumi Eguchi Souza 70 2 10 0 82
43 Monica Maria Petri Farsky 70 2 10 0 82
44 Vânia Maria Barbieri Benatti 70 7 5 0 82
45 Reinaldo Passos de Almeida 70 1 10 0 81
46 Erica Uemura 70 1 10 0 81
47 Marcia Coli Nogueira 70 2 9 0 81
48 Rafael Issa Obeid 70 6 5 0 81
49 Márcia de Oliveira Ferreira Aparício 70 4 5 0 79
50 José Alexandre Cunha Campos 70 4 5 0 79
51 Claudia Maria Múrcia de Souza 70 3 5 0 78
52 Jorge Alberto Pupin 70 2 6 0 78
53 Jose Mauricio Camargo de Laet 70 5 0 0 75
54 Ana Cristina Livoratti Oliva Garbelini 70 0 5 0 75
55 Felipe Abrahão Jabur 70 2 2 0 74
56 José Luiz Maio 70 0 0 0 70
57 Ricardo dos Santos Silva 70 0 0 0 70
58 Débora Stipkovic Araújo 7 0 0 0 7
59 Clayton Alfredo Nunes 0 0 3 2 5
60 Maria Aparecida Cavalcanti Roque 0 0 0 0 0
61 Paulo Sérgio Caetano Castro 0 0 0 0 0
62 Anita Maria Vaz de Lima Marchiori Keller 0 0 0 0 0
63 Luiz Carlos Gimenes Esteves 0 0 0 0 0
64 José Fabiano de Almeida Alves Filho 0 0 0 0 0
65 Osvaldir Francisco Caetano Castro 0 0 0 0 0
66 Martina Luisa Kollender 0 0 0 0 0
67 Beatriz Coelho Farina 0 0 0 0 0
68 Rosana Martins Kirschke 0 0 0 0 0
69 Maria Lúcia de Melo Fonseca Gonçalves 0 0 0 0 0
70 Simone Arbaitman 0 0 0 0 0
71 Alda Evelina Teixeira Penteado 0 0 0 0 0
72 Maria Helena da Silva Fernande 0 0 0 0 0
73 Maria Eliza Pala 0 0 0 0 0
74 Mara Cilene Baglie 0 0 0 0 0
75 Thomaz Komatsu Vicentini 0 0 0 0 0
76 Leda Maria de Moraes Vicente 0 0 0 0 0
77 Iara Cecília Domingues de C. Zambrana 0 0 0 0 0
78 Ana Cecília Nóbrega Lofrano 0 0 0 0 0
79 Luiz Fernando Salvado da Ressurreição 0 0 0 0 0
80 Fani Szmuszkowicz Fliguel 0 0 0 0 0
81 Fernando Franco 0 0 0 0 0
82 Guilherme Leguth Neto 0 0 0 0 0
83 Sandra Yuri Nanba 0 0 0 0 0
84 Alberto Cuenca Sabin Casal 0 0 0 0 0
85 Maria Christina Menezes 0 0 0 0 0
86 Ana Helena Rudge de Paula Guimarães 0 0 0 0 0
87 Hélia Rubia Giglioli 0 0 0 0 0
88 Jorge Miguel Filho 0 0 0 0 0
89 Edna Maria Hervey Costa 0 0 0 0 0
90 Eduardo da Silveira Guskuma 0 0 0 0 0
91 Marcelo de Carvalho 0 0 0 0 0

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
1 Merecimento - José Angelo Remédio Júnior
2 Antiguidade - José Maurício Camargo de Laet
3 Merecimento - Vera Wolff Bava Moreira
4 Antiguidade - Maria Aparecida Cavalcanti Roque
5 Merecimento - Maria de Lourdes D`Arce Pinheiro
6 Antiguidade - Cláudia Maria Murcia de Souza
7 Merecimento - Eugenia Cristina Cleto Marolla
8 Antiguidade - Paulo Sérgio Caetano Castro
9 Merecimento - Adriana Ruiz Vicentin
10 Antiguidade - Anita Maria Vaz de Lima Marchiori Keller
11 Merecimento - Márcia Aparecida de Andrade Freixo
12 Antiguidade - Luiz Carlos Gimenes Esteves

  Procuradoria Geral do 
Estado
 GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DO 
ESTADO

 Resolução PGE-30, de 11-11-2013
O Procurador Geral do Estado, considerando o Decreto 

6.302, de 13-06-1975, que instituiu o Prêmio “O Estado em 
Juízo”;

Considerando a Portaria GPG 155, de 02-08-1988, que 
regulamenta a concessão do referido Prêmio, em especial o 
disposto no artigo 5º, § 1º, que estabelece que a Comissão 
Julgadora deverá ser composta por três juristas de reconhecido 
saber, não integrantes da carreira, e presidida pelo Procurador 
Geral do Estado;

Considerando, enfim, o processo de outorga do referido 
Prêmio “O Estado em Juízo”, com referência ao ano de 2013, 
resolve:

Artigo 1º - A Comissão Julgadora do Prêmio “O Estado em 
Juízo – 2013”, presidida pelo Procurador Geral do Estado, será 
composta pelos seguintes membros: Dinorá Adelaide Musetti 
Grotti, Fernando Dias Menezes de Almeida e Luis Eduardo 
Schoueri.

Artigo 2º - A Comissão Julgadora terá o prazo de 45 dias 
para apresentar o resultado de seus trabalhos.

Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

 CONSELHO DA PROCURADORIA GERAL 
DO ESTADO

 Comunicado
EXTRATO DA PAUTA DA 37ª SESSÃO ORDINÁRIA-BIÊNIO 

2013/2014
DATA DA REALIZAÇÃO: 08-11-2013
Processo: 17040-1224198/2013
Interessado: Centro de Estudos da Procuradoria Geral do 

Estado
LOCALIDADE: São Paulo
Assunto: Afastamento de Procuradores do Estado para, par-

ticiparem do “17ºCongresso Brasileiro de Advocacia Pública e do 
5º Congresso Sul-Americano de Direito do Estado”, organizados 
pelo Instituto Brasileiro de Advocacia Pública - IBAP, no período 
de 30 de outubro a 02-11-2013, a ser realizado na cidade de 
Água de Lindóia/SP.

RELATOR: Conselheiro Adalberto Robert Alves
Deliberação CPGE 158/11/2013: O Conselho deliberou, por 

unanimidade, nos termos do voto do Relator, opinar favoravel-
mente ao afastamento, com prejuízo das funções.

Processo: 18575-1283171/2013
Interessado: Marcos Ribeiro de Barros
LOCALIDADE: Taubaté
Assunto: Pedido de afastamento para, sem prejuízo dos 

vencimentos e demais vantagens do cargo, participar do 
“17ºCongresso Brasileiro de Advocacia Pública”, promovido 
pelo Instituto Brasileiro de Advocacia Pública - IBAP, no período 
de 30 de outubro a 02-11-2013, a ser realizado na cidade de 
Água de Lindóia/SP.

RELATOR: Conselheiro Derly Barreto e Silva Filho
Deliberação CPGE 159/11/2013: O Conselho deliberou, por 

unanimidade, nos termos do voto do Relator, opinar favoravel-
mente ao afastamento, com prejuízo das funções.

Processo: 18575-255098/2013
Interessado: Conselho da Procuradoria Geral do Estado
LOCALIDADE: São Paulo
Assunto: Concurso de Promoção na Carreira de Procurador 

do Estado (julgamento dos recursos), condições existente em 
31-12-2012.

RECURSOS
Do Nível III para o Nível IV
Relatora: Conselheira Dulce Ataliba Nogueira Leite
Processo: 18575-1264924/2013 – Cynthia Pollyanna de 

Faria Franco
Deliberação CPGE 160/11/2013: O Conselho deliberou, 

por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer 
do recurso e dar-lhe provimento, acrescentando um ponto, 
totalizando 89 pontos. Declarou-se impedido o Conselheiro 
Fernando Franco.

Processo: 18575-1270916/2013 – Denise Ferreira de Oli-
veira Cheid

Deliberação CPGE 161/11/2013: O Conselho deliberou, por 
maioria de votos, nos termos do voto da Relatora, conhecer do 
recurso e negar-lhe provimento, vencido o Conselheiro Derly 
Barreto e Silva Filho. Declarou-se impedido o Conselheiro Fer-
nando Franco.

Processo: 18575-1272167/2013 – Fernanda Ribeiro de M. 
Luccas

Deliberação CPGE 162/11/2013: O Conselho deliberou, 
por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer do 
recurso e negar-lhe provimento. Declarou-se impedido o Conse-
lheiro Fernando Franco.

Processo: 18575-1271037/2013 – José Luiz Souza de 
Moraes

Deliberação CPGE 163/11/2013: O Conselho deliberou, 
por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer do 
recurso e negar-lhe provimento. Declarou-se impedido o Conse-
lheiro Fernando Franco.

Processo: 18575-1273190/2013 – Rosalia do Carmo Lar-
rubia Florence

Deliberação CPGE 164/11/2013: O Conselho deliberou, 
por unanimidade, nos termos do voto da Relatora, conhecer 
do recurso e dar-lhe provimento, acrescentando dois pontos, 
totalizando 86 pontos. Declarou-se impedido o Conselheiro 
Fernando Franco.

APM 33/00464/13 José Marino de Oliveira e Lídia Azevedo de Oliveira Rua Antonio Mariano, S/N.º Vila Friburgo São Paulo Galpão para Serviços de Confecção e 
Manutenção

Alvará Emitido 33/00091 15/10/13 Santo Amaro

APM 33/00950/12 José Hessel Feliciano Rua Dr. Dioracy Nascimento- Lote 3-Quadra A Parelheiros São Paulo Residência Unifamiliar Alvará Emitido 33/00092 15/10/13 Santo Amaro
APM 33/00605/12 Márcia Cristina Gonçalves dos Santos Rua Jacob Roschel Christe, 59 Jardim dos Álamos São Paulo Desmembramento de Lotes Alvará Emitido 33/00093 15/10/13 Santo Amaro
APM 33/00657/13 Ricardo Di Lazzaro Rua Antonio Splendore, Lote 02, Quadra 18 1ª Secção de Interlagos São Paulo Residência Unifamiliar Alvará Emitido 33/00094 15/10/13 Santo Amaro
APM 479/11 João Alfredo da Silva Avenida Senador Teotônio Vilela, S/Nº Araguava e Casagrande São Paulo Edificação Comercial (Posto de Abas-

tecimento de Combustíveis)
Alvará Emitido 33/00095 15/10/13 Santo Amaro

SMA 100088/06 Dalva Leite de Lazari Rua David Nicolai 173 (Lotes 27,28 E 29 da Antiga 
Rua 4, Parte da Quadra S)

Jardim Palmeiras / Parque Ter-
ceiro Lago

São Paulo Edificação Residêncial Alvará Emitido 33/00096 18/10/13 Santo Amaro

APM 33/00824/12 Mario Scala Avenida Friburgo, Lote 04, Quadra 14 Vila Friburgo São Paulo Edificação Industrial Declaração de Vinculação Emitida 33/00085 11-10-2013 Santo Amaro
APM 33/00169/13 Igreja Evangélica Pentecostal o Brasil para Cristo 

em Jardim Guanabar
Rua Manoel Vitorino Pereira, 30a Cidade Alvorada São Paulo Edificação para Fins de Serviço Declaração de Vinculação Emitida 33/00086 11/10/13 Santo Amaro

APM 33/00666/13 Cláudio Bertini dos Santos Avenida Paschoal da Rocha Falcão, Lote 6, Qua-
dra 2

Interlagos São Paulo Residência Unifamiliar Declaração de Vinculação Emitida 33/00087 11/10/13 Santo Amaro

APM 3300672/13 Soeli Arini Rua Lido, Metade do Lote 10 da Quadra 17 Jardim Veleiros São Paulo Residência Unifamiliar Declaração de Vinculação Emitida 33/00088 11/10/13 Santo Amaro
APM 33/00581/13 Aleildo Barbosa da Silva e Maria Cristina Rodrigues 

de Barros
Rua Palmeira do Mar, Lote 6, Quadra 4 Parque das Árvores São Paulo Residência Unifamiliar Declaração de Vinculação Emitida 33/00089 18/10/13 Santo Amaro

APM 33/00782/13 George Heins Psillakis Rua Frei Martinho de Nantes, Lote 08, Quadra 09 Altos da Baronesa São Paulo Desdobro Declaração de Vinculação Emitida 33/00090 22/10/13 Santo Amaro
APM 33/00077/13 Comercial Construções & Serviços Blanchard Ltda Estrada do Alvarenga, 2234, Parte do Lote 01, 

Quadra P
Balneário Mar Paulista São Paulo Edificação Comercial Declaração de Vinculação Emitida 33/00075 05/09/13 Santo Amaro

APM 33/00628/13 Edison Correa da Silva Rua Padre José Garzotti, Parte dos Lotes 2 E 4, 
Quadra 116

Capela do Socorro São Paulo Edificação Comercial Declaração de Vinculação Emitida 33/00091 30/10/13 Santo Amaro

APM 33/00789/13 Ingaí Incorporadora S/A Rua Davide Perez, S/N Jardim Bandeirantes São Paulo Empreendimento Residencial de Habi-
tação de Interesse Social

Parecer de Viabilidade Emitido 33/00007/13 08/10/13 Santo Amaro

APM 33/00749/13 Afc3 Engenharia Ltda Estrada da Saúde, 500- Lotes 12 E 13- Quadra 1 Sítio Eldorado São Paulo Loteamento Residencial Parecer de Viabilidade Emitido 33/00008/13 18/10/13 Santo Amaro


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2013-11-12T02:28:47-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




